Sońsk, dnia 17.12.2020 r.
IP.271.125.2020

Wszyscy Wykonawcy

W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Gminy Sońsk” i pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 17.12.2020 r., Gmina Sońsk wyjaśnia, co następuje:

Pytanie nr 1
Zamawiający w pkt II, ppkt 8 Opisu przedmiotu zamówienia dopuszcza możliwość zatrudnienia podwykonawców. 
Czy zatem Zamawiający  wymaga, aby Wykonawca przestawił dokumenty/oświadczenia potwierdzające, w jakim zakresie jest realizowane zamówienie przez podwykonawcę? Czy Wykonawca zostanie  zobowiązany  do dostarczenia Zamawiającemu umowy o podwykonawstwo w rozumieniu Art. 2 pkt 9b)  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843)?
Odpowiedź
Przedmiotowe postępowanie jest prowadzone na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), w związku z czym do w/w postępowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych nie stosuje się. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że przewiduje w przypadku realizacji zamówienia przez podwykonawcę, aby Wykonawca przedstawił dokumenty/oświadczenia potwierdzające, w jakim zakresie jest realizowane zamówienie przez podwykonawcę.

Pytanie nr 2
Zamawiający w Dziale VII pkt 2 i Załącznik 1 Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia pkt 5 opisał warunki odnośnie placówek jakie wykonawca ubiegający się o zamówienie powinien spełniać.
Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli placówka Wykonawcy będzie czynna w dni robocze co najmniej 6 godzin  z zastrzeżeniem  zagwarantowania przyjęcia przesyłek od Zamawiającego w godz. 13:00-14:30?
Odpowiedź
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli placówka Wykonawcy będzie czynna w dni robocze co najmniej 6 godzin  z zastrzeżeniem  zagwarantowania przyjęcia przesyłek od Zamawiającego w godz. 13:00-14:30.

Pytanie nr 3
Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego.
Wykonawca wnosi o weryfikację ilości przesyłek wskazanych w poz. 10 „zwrot – usługa potwierdzenie odbioru krajowe”- Zamawiający wskazuje 9 000 szt. Przy czym w poz. 5 „Potwierdzenie odbioru przesyłki listowej rejestrowanej/poleconej w obrocie krajowym” wskazana ilość to 9 600 szt. 
Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Zamawiający po dokonaniu ponownej weryfikacji przesyłek wskazanych w poz. 10 „zwrot – usługa potwierdzenie odbioru krajowe” wskazuje w w/w pozycji ilość 700 szt. W załączeniu Zamawiający podaje poprawioną wersję Załącznika nr 3 do Zapytania ofertowego IP.271.125.2020 z dnia 16.12.2020 r.
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